2

СОВЕТ

ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
30.11.2021                                                                                                                       № 183

с. Ягодное

О внесении изменения в Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ягодном сельском поселении, принятое решением Совета Ягодного сельского поселения от 26.03.2018 № 38
В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта
СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ягодном сельском поселении, принятое решением Совета Ягодного сельского поселения от 26.03.2018 № 38, следующее изменение:

1.1. заменив в подпункте 3 пункта 21 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ягодном сельском поселении, утвержденного вышеуказанным решением, слова «, касающиеся такого проекта» словами «по вынесенному на обсуждение проекту муниципального правового акта, в том числе посредством официального сайта сельского поселения,».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» www.yaselp.asino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Совета Ягодного сельского поселения
                 Г.И. Баранов